

SERVICESTATIONEN NÆSTVEDVEJ 4. SORØ

ApS

Næstvedvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2017

Svend Jessen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERVICESTATIONEN NÆSTVEDVEJ 4. SORØ ApS
Næstvedvej 4
4180 Sorø

CVR-nr: 10559138
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udlejer en tankstation med tilhørende beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 171.740 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 3.562.115 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et tilsvarende resultat for 2017/18.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		375.205	374.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.577	-172.907
Resultat af ordinær primær drift		203.628	201.185
Andre finansielle indtægter	1	73.599	50.932
Øvrige finansielle omkostninger		-32.579	-52.955
Ordinært resultat før skat		244.648	199.162
Skat af årets resultat	2	-72.908	-62.905
Årets resultat		171.740	136.257
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-28.260	136.257
I alt		171.740	136.257

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.263.574	2.435.151
Materielle anlægsaktiver i alt		2.263.574	2.435.151
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.741.355	2.358.781
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.741.355	2.358.781
Anlægsaktiver i alt		5.004.929	4.793.932
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.147	49.660
Værdipapirer og kapitalandele i alt		66.147	49.660
Likvide beholdninger		11.188	10.009
Omsætningsaktiver i alt		77.335	59.669
Aktiver i alt		5.082.264	4.853.601

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.308.582	1.308.582
Overført resultat		1.853.533	1.881.793
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		3.562.115	3.390.375
Hensættelse til udskudt skat		369.087	369.087
Hensatte forpligtelser i alt		369.087	369.087
Gæld til realkreditinstitutter		800.865	842.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	800.865	842.141
Gæld til realkreditinstitutter		40.000	40.000
Skyldig selskabsskat		119.729	111.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.468	100.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.197	251.998
Gældsforpligtelser i alt		1.151.062	1.094.139
Passiver i alt		5.082.264	4.853.601

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.308.582	1.881.793	0	3.390.375
Årets resultat	0	0	-28.260	200.000	171.740
Egenkapital, ultimo	200.000	1.308.582	1.853.533	200.000	3.562.115

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de foregående 4 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.885	47.746
Øvrige renteindtægter	19.714	3.186
	<u>73.599</u>	<u>50.932</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bereget skat af årets skattepligtige indkomst	-71.131	-61.598
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.777	-1.307
	<u>-72.908</u>	<u>-62.905</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Langfristet del	Kortfristet del	30.04.2017
	kr.	kr.	gæld i alt
			kr.
Gæld til realkreditinstitut	800.865	40.000	840.865
	<u>800.865</u>	<u>40.000</u>	<u>840.865</u>

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år 600.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Servicestationen Holding ApS og søstervirksomheden Svend Jessen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen matr. nr. 10 hv, Lynge by er tinglyst et ejerpantebrev, nom. kr. 400.000 til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 841, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør kr. 2,26 mio.